

LMT ApS

Skovager 9

8530 Hjortshøj

CVR-nr. 27 77 99 72

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/02 2017

Allan Melgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LMT ApS
Skovager 9
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 27 77 99 72
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Allan Melgaard

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber som en anlægsinvestering og forvalte selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 32.511.431, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 52.840.558.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		0	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		32.398.548	20.596
Finansielle indtægter		140.239	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(10.394)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		32.528.393	20.579
Skat af årets resultat		<u>(16.962)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>32.511.431</u>	<u>20.579</u>
Foreslået udbytte		100.000	0
Ekstraordinært udbytte		1.700.000	0
Overført resultat		<u>30.711.431</u>	<u>20.579</u>
		<u>32.511.431</u>	<u>20.579</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	150.000	20.596
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>13.353.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.503.000</u>	<u>20.596</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.503.000</u>	<u>20.596</u>
Værdipapirer		<u>30.002.628</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>30.002.628</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>11.110.411</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.113.039</u>	<u>2</u>
Aktiver i alt		<u>54.616.039</u>	<u>20.598</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		50.915.558	20.204
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte		<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>52.840.558</u>	<u>20.329</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.253	260
Selskabsskat		16.962	0
Anden gæld		<u>1.488.266</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.775.481</u>	<u>269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.775.481</u>	<u>269</u>
Passiver i alt		<u>54.616.039</u>	<u>20.598</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>Foreslået ekstraordi- nært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	20.204.127	0	0	20.329.127
Årets resultat	0	30.711.431	100.000	1.700.000	32.511.431
Egenkapital 31. december 2016	125.000	50.915.558	100.000	1.700.000	52.840.558

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.394	10
	10.394	10
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	20.595.613	20.596
Kostpris 31. december 2016	20.595.613	20.596
Værdireguleringer 1. januar 2016	(20.595.613)	(20.596)
Årets værdiregulering	150.000	20.596
Værdireguleringer 31. december 2016	(20.445.613)	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	150.000	20.596

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MMG ApS	Aarhus	50 %	300.000	38.353.008